قول دوستی، اصلاح طلبمان تو زرد از آب در نیاید*
تا زمانی که اپوزیسیون پراکنده ایران، نتواند با تکیه بر جنبشهای
اجتماعی، در کادر یک سیاست مستقل از جناحهای رژيم، به ائتلافی
برای تشکیل یک آلترناتیو جدی در مقابل حکومت اسلامی دست یابد،

رژيم را خطری از جانب این اپوزیسیون تهدید نخواهد کرد.
۱۵ خرداد ۱۳۸۸ – ۵ ژوئن ۲۰۰۹

*: چند سال قبل، دور دوم ریاست جمهوری خاتمی بود، با دوستی
پیرامون اصلاح طلبان و مسئله اصلاحات در جمهوری اسلامی بحث داشتم،
وی ضمن دفاع از لزوم پیگیری سیاست اصلاحات در ایران، در پاسخ
اشاره من به شکست سیاستهای اصلاح طلبان در عرصههای گوناگون، گفت
که: اصلاح طلبان ما، تو زرد از آب درآمدند، وگرنه سیاست اصلاحات

درست بود!

برگزاری یک انتخابات آزاد تنها
با گذر از نظام حکومتی جمهوری

اسلامی میسراست
پنجشنبه، ١٤ خرداد ١٣٨٨/٤ ژوئن ٢٠٠٩

جمهوری اسلامی ایران در کار به راه انداختن “انتخابات” دیگری است.
این انتخابات در زمانی صورت می گیرد که حضور، نفوذ و دخالت
نیروهای نظامی و امنیتی در ساختار قدرت سیاسی و اقتصادی همچنان
رو به گسترش و افزایش است. نظام حکومتی جمهوری اسلامی براصل
اعتقادی “ولایت مطلقۀ فقیه” و آپارتاید جنسی، دینی، قومی، و
فرهنگی استوارشده است.

لیلی گلزار، هدایت متین دفتری، یاشار محتشم، سهراب مختاری،
رضا مرزبان، فریبا مرزبان، سهیلا مسافر، یرج مصداقی، عباس مظاهری،
فریدون معزی مقدم، بهروز معظمی، هایده مغیثی، علی مهر آسا،
اردشیرمهرداد، شکوه میرزادگی، علی ندیمی، مسعود نقره کار، حمید

نوذری، اسماعیل نوری علاء،
پرویز نویدی، اورا نیکیان، شهرام وفائی، جعفر یعقوبی، مهدی

یوسفی.

امضاءهای جدید: سه شنبه ١٩خرداد ١٣٨٨/٩ ژوئن ٢٠٠٩

معنای آرای سفید
در پاسخ به برخی پرسش ها و ابهامات پیرامون رای سفید

در رابطه با انتخابات دوره دهم ریاست جمهوری، مطلبی داشتم با
عنوان “حق رای و دشواری انتخاب” که در سایت عصر نو به تاریخ
یکشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۸ برابر با ۳۱ ماه می ۲۰۰۹، منتشر شد. در آن

شایان توجه است که در همین زمان ( از سال ۱٣٨٣ به این سو )
پیروز ی حزب کمونیست نپال در براندازی رژیم سلطنتی در آن کشور ،
احیا و گسترش حزب کمونیست لبنان و شرکت فعال آن در جنبش مقاومت
مردم لبنان در مقابل حمله نظامی اسرائیل به لبنان در اواخر
تابستان سال ۲۰۰۶ ( ۱٣٨۵ خورشیدی ، و احیا و رشد بی سابقه جنبش
کمونیستی در کشورهای بولیوی ، ونزوئلا ، اکوادور و… در آمریکای
لاتین این صاحب نظران را همچنان در بهت و حیران فرو برد . این
صاحب نظران و دولتمردان ( از پیروان ” پایان تاریخ ” ، ” تلاقی